ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13 » августа 2021 года

	№
	14/93

г. Липецк
О члене территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом совещательного голоса Жуковой Ирины Анатольевны

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Липецкого района, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:

1. Принять к сведению решение Липецкого местного  отделения Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 30 июля 2021года о назначении члена территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом совещательного голоса Жуковой Ирины Анатольевны.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                         Е.А.ЗОЛОТУХИНА

СЕКРЕТАРЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                         Г.Н.АТАЕВА